

OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 31 października 1987 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 30 grudnia 1950 r. o wydawaniu Dziennika Ustaw Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej i Dziennika Urzędowego Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej „Monitor Polski” (Dz. U. Nr 58, poz. 524) prostuje się następujące błędy:

- 1) w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 lipca 1987 r. w sprawie ryczałtu z tytułu ponoszonych opłat za korzystanie z energii elektrycznej, gazowej i ciepłej dla celów domowych (Dz. U. Nr 21, poz. 125) w § 1 w ust. 2 w pkt 3 zamiast końcowych wyrazów „stwierdzające uprawnienia wdów (wdowców) do tego

ryczałtu, albo odpowiedni wpis w dowodzie osobistym”, powinny być wyrazy „stwierdzające uprawnienia wdów (wdowców) do tego ryczałtu.”;

- 2) w jednolitym tekście ustawy z dnia 13 czerwca 1967 r. o Ochotniczej Rezerwie Milicji Obywatelskiej, stanowiącym załącznik do obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 8 maja 1987 r. (Dz. U. Nr 15, poz. 94), w art. 6 w ust. 3 w pkt 5 zamiast powołania art. 20 ust. 1 powinno być powołanie art. 24 ust. 1.

Prezes Rady Ministrów: Z. Messner